@ Gemischter Salat Huhnerbruststreifen
@ Tomaten Zwiebeln und Thunfisch

@ Tomaten und Thunfisch & Zwiebeln

' Mixed salad

Nachtisch

Gulab Jamun

Alkoholfreie Getranke

|
s Weizenbier alkoholfrei

k! F,
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.
@ Apfelsaftschorle

a M ineralwasser

8€

6€

7€

11
5€

12
4€
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@ Lass SuR3

Fanta €

W

Lass Salzig

. 3
@ Sprite €

Alkoholische Getranke

il e,
@ Alkoholfreies Bier €

Vor speisen

7
@ Vegetable Samosa

10 meistbestellte Gerichte

@ o1

mtlliseiliiciiliten,
@ Chapati Fladenbr ot €



Pizza

Chicken Jalfrasi

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Tomatensauce

Tortellini Bolognese

Pizza Tuna

Pizza Padrone

Pizza Hawaii

Pizza Salami-Champignons

11

h oo

~

7€

10
8€

6€



Vegetarian pizza

Pizza Margherita

Salami Pizza

Hauptgerichte

@ Briyani Mix

French fries

Schnitzel

”
@a ’ Cordon Bleu
—

. Jager schnitzel

8€

14
6€

13
5€

17

10
12

10
10
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Schnitzel Wiener Art

Schnitzel Rahmsauce

'i .".;
@ Mutton Dal

Chicken Nuggets
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Vegetarische Gerichte

g Gemischtes Gemiise

T Dal Makhni

Huhnchen-Spezialitaten

10
9€

10

12

19
5€

10

©



‘m Mango Chicken

=

| ndische Gerichte

Lamm Briyani

Chicken M asala

| ndische Spezialitaten

Raita

Naan

Aloo Gobi

Butter Chicken

Chapati

Chicken Curry

13

10
12

19

27
3€

9€

11
11

20
2€

20
11
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Chicken Korma

Chicken Jalfraizi

Chicken Pakora

Chicken Darts

Lamm Korma

Chicken Tikka M asala

Chicken Vindaloo

Chicken Saag

Dal M akhani

Garlic Naan

Lamm-Madras

19
12

12

6€

10
10

10
12

18
9€



L ammagerichte

e Lamm Curry

| ndische vegetarische Spezialitaten

ﬁ M atter Paneer

Nachspeisen

3 Mango Creme

StartersIndisch

Mo Vegetable Pakora

I ndisch

10
12

10

a o
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@ Chicken Briyani

DedliciousIndia

‘ Saag Paneer

| ndische Vor speisen

f‘ .
Chicken Samosa
B

Pakora - Vorspeisen

"
hY

i .".;
@ Paneer-Pakora

Lamm-Spezialitaten

LY
'l.

@ Lamm Vindaloo

12

10

12



Getranke

@ Mango L assi
I. Cola

Bier
g War steiner

Chicken Curry Spezialitaten

Karahi Chicken

Al Forno

Q Lasagneal Forno

W

N

12

10
7€



Pizza

e Pizza Alberto 2

Naan

@ M ethi Naan €

Vom Rind

15
@ Rumpsteak Natur €

Calzone

23
7€

Calzone

Nudelauflaufe



: @’ Tortellini Schinken-Sahnesauce

Huhnerfleisch-Spezialitaten

% _r';
@ Karahl Chicken

Unser Chefkoch empfiehlt - Lamm “ Spezialitaten

‘|E’ Saag - Lamm

Hauptgerichte - Vegetables

m“x "'.; . .
@ Vegetable Briyani

Nicht kategorisiert

-._“ .r'; '
@ Tomaten Zwiebeln

A
Channa M asala

h oo

6€



Italienischer Salat

10
8€



